
 

 

Portaria n°. 1943 de 01 de Junho  de 2020. 

 

 

 Exonera Servidora do cargo em Comissão  de 

Secretaria Municipal de Administração. 

 

 

 

 

 O Prefeito Municipal de Ibertioga, no uso de suas atribuições legais e, de 

conformidade com as leis em vigor, em especial com o inciso VI do art. 75 da Lei 

Orgânica Municipal, RESOLVE: 

 

  Art. 1º Exonerar, a pedido a Sra. NATALIA ALMEIDA DE 

REZENDE CPF n.º 117.173.776-96 do cargo em Comissão de Secretaria Municipal de 

Administração. 

 

 

 

 

 Art. 2°.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Gabinete do Prefeito de Ibertioga (MG) , 01 de Junho  de 2020. 

 

 

 

José Francisco Rodrigues de Almeida 

Prefeito Municipal 

 

 

 


